
UCHWAŁA NR 320/113/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948. Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 

w związku z art. 83 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 2134, zm. Dz. U. z 2015 r.  poz. 1936, zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 2249, poz. 2260, Dz. U. 

z 2017 poz. 132), po rozpoznaniu wniosku Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej                

w Ostrowi Mazowieckiej na usunięcie drzew tj. sosna szt. 12 (obwody pni: 72, 47, 84, 90, 96, 86, 122, 

96, 75, 94 cm), klon - szt. 5 (obwody pni: 48, 120, 36, 44, 120, 50 i 60 cm), topola - szt. 1 (obwód pnia 

82 cm), akacja - szt. 9 (obwody pni: 48,124,48,62,74,60,143, 83 i 96 cm), czereśnia - szt. 1 (obwód 

pnia 82 cm),  dąb - szt. 2 (obwody pni: 77 i 83 cm), brzoza - szt. 1 (obwód pnia 108 cm) z terenu 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego, położonej przy ul. Dubois 68 w Ostrowi 

Mazowieckiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 4541/7 po uprzednim uzyskaniu 

zezwolenia wydanego przez Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka w przypadku drzew, których 

wycięcie tego wymaga.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 3585A883-4F64-4E71-ADB5-EC17ED916D83. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 3585A883-4F64-4E71-ADB5-EC17ED916D83. Podpisany Strona 2


		2017-05-30T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




